Начальнику лагеря «Солнышко» М.В. Грицких

от_________________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего по адресу: Надеждинский район,

п. Раздольное, ул.________________________

д.________, кв.____________.

т._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием моего ребенка:

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полостью)

дата рождения_____________________, ученика(цу) класса, в пришкольный лагерь
с дневным пребыванием детей на базе КГОБУ Раздольненская КШИ в период с «26» мая
2025 г. по«11» июня 2025 г. с 9.00 до 15.00 ч.
Мой ребенок будет уезжать из лагеря с дневным пребыванием детей домой в15.00. ч. на
школьном автобусе, ходить самостоятельно домой.

(нужное подчеркнуть)

С режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:

1) Ксерокопию свидетельства о рождения ребенка

2) Ксерокопию паспорта

Настоящим заявлением я даю согласие в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27
июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без
использования средств автоматизации обработку и использование ( в том числе обработку
персональных данных посредством внесения их в электронную базу данных, включая в
списки, реестры и отчетные формы, а так же запрашивать информацию и необходимые
документы) персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении,
принадлежащих Заявителю с целью организации отдыха детей

Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден (а)

 «____»___________2025 г.       __________________                 _____________________

                                                             (подпись)                             (расшифровка подписи)

Начальнику лагеря «Солнышко» М.В. Грицких

от_________________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Проживающего по адресу: Надеждинский район,

п. Раздольное, ул.________________________

д.________, кв.____________.

т._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием моего ребенка:

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полостью)

дата рождения_____________________, ученика(цу) класса, в школьный лагерь с
дневным пребыванием детей на базеКГОБУ Раздольненская КШИ в период с «23» июня
2025 г. по «11» июля 2025 г. с 9.00 до 15.00 ч.
Мой ребенок будет уезжать из лагеря с дневным пребыванием детей домой в15.00. ч. на
школьном автобусе, ходить самостоятельно домой.

(нужное подчеркнуть)

С режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:

1) Ксерокопию свидетельства о рождения ребенка

2) Ксерокопию паспорта

Настоящим заявлением я даю согласие в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27
июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без
использования средств автоматизации обработку и использование ( в том числе обработку
персональных данных посредством внесения их в электронную базу данных, включая в
списки, реестры и отчетные формы, а так же запрашивать информацию и необходимые
документы) персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении,
принадлежащих Заявителю с целью организации отдыха детей

Об ответственности за достоверность предоставленных сведений предупрежден (а)

 «____»___________2025 г.       __________________                 _____________________

                                                             (подпись)                             (расшифровка подписи)